
Zarządzenie Nr 34/2022 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Zespołu Szkół w Sitnie 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                   

11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) Wójt Gminy Sitno 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 
 
Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Sitnie. 

 

 

§ 2 
 

Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Sitnie, Sitno 53A, 22-424 Sitno 

wyłonionym w drodze w/w postępowania konkursowego, została Pani Monika Duras. 

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 


